
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.247.221,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 28.872.410,00zł, 
2. Wydatki majątkowe 23.374.811,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 75B258B4-6830-40AC-A8AE-7B5FF640A661. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2022 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 662 262,00 7 795,00 5 670 057,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 7 795,00 607 795,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 795,00 7 795,00 

    0,00 7 795,00 7 795,00 
758   Różne rozliczenia 330 864,00 -7 795,00 323 069,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 330 864,00 -7 795,00 323 069,00 
  4810 Rezerwy 330 864,00 -7 795,00 323 069,00 
   REZERWA OGÓLNA 246 864,00 -7 795,00 239 069,00 

801   Oświata i wychowanie 8 280 085,00 0,00 8 280 085,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 192 568,00 0,00 4 192 568,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,13 163,91 557,04 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 393,13 163,91 557,04 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 166,39 -163,91 7 002,48 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 7 166,39 -163,91 7 002,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 181 232,00 0,00 16 181 232,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 052 000,00 1 845,00 12 053 845,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 1 845,00 53 845,00 

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ Z 
GŁÓWNĄ PRZEPOMPOWNIĄ ŚCIEKÓW W 
DOBIEGNIEWIE 

0,00 1 845,00 1 845,00 

 90095  Pozostała działalność 1 225 013,00 -1 845,00 1 223 168,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -1 845,00 94 155,00 
    96 000,00 -1 845,00 94 155,00 

Razem: 52 247 221,00 0,00 52 247 221,00 
 

Id: 75B258B4-6830-40AC-A8AE-7B5FF640A661. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-07T09:36:50+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




